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Spotkanie adwentowe w DFK Dylaki

fot. B.B.

W pierwszą niedzielę adwentową spotkali się przy wieńcu adwentowym członkowie oraz przyjaciele
kola terenowego DFK w Dylakach.  Impreza rozpoczęła się jak zawsze występem uczniów ze
Szkoły Podstawowej w Dylakach. Uczniowie przygotowani przez panią Barbarę Giza przedstawili
wspaniały program artystyczny w języku niemieckim. Młodzi aktorzy przybliżyli słuchaczom tradycje
adwentowe i bożonarodzeniowe w Niemczech. Pokazali również kunszt muzyczny, śpiewając znane
pieśni adwentowe i piosenki zimowe tak w języku niemieckim jak również w języku angielskim
(program angielski przygotowała pani Margita Cyganek).

Po występach uczniów, przewodnicząca kola DFK w Dylakach - p. Helga Baron złożyła wszystkim
obecnym serdeczne  życzenia  świąteczne  oraz  podziękowała  tym,  którzy  wspierali  kolo  DFK w
Dylakach zarówno pracą jak i finansowo, a w szczególności Zarządowi oraz Zespołowi DIALOG.

Następnie  na  scenie  pojawiła  się  orkiestra  dęta,  która  grając  znane  melodie  adwentowe  i
bożonarodzeniowe  zainicjowała  tym  samym  wspólne  śpiewanie.  Delektując  się  wypiekami
świątecznymi  i  nie  tylko,  spotkanie  przebiegło  w  bardzo  milej  atmosferze.

Gośćmi kola DFK oprócz szanownych członków i dzieci byli  również ksiądz proboszcz Janusz
Konofalski, sołtys Dylak – pani Barbara Starzycka, dyrektor Szkoły Podstawowej w Dylakach
– pani Pluta oraz przewodniczący Zarządu Gminnego DFK – pan Klaus Leschik.

Impreza  została  sfinansowania  ze  środków  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  RFN  za
pośrednictwem  Związku  Stowarzyszeń  Mniejszości  Niemieckich  w  Polsce  oraz  ze  składek
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członkowskich.

Korzystając z okazji pragniemy złożyć wszystkim mieszkańcom Gminy i Miasta Ozimek –

Radosnych i zdrowych Świąt Bożego Narodzenia

oraz samych dobrych dni w Nowym Roku 2015! 

                                                               Zarząd DFK Dylaki, B.B.
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